

Thorhauge Byg APS

Industrimarken 9

9530 Støvring

CVR-nummer 36906081

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 13. maj 2020

Arne Thorhauge Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Thorhauge Byg APS
Industrimarken 9
9530 Støvring

Hjemstedskommune: Rebild
CVR-nummer: 36906081
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Arne Thorhauge Jensen

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling af ejendomme, herunder opførelse, køb og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har reetableret egenkapitalen i året, som følge af dette års positive resultat efter skat på TDKK 489.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	842.761	-95
	Resultat før finansielle poster	842.761	-95
	Finansielle indtægter	12.858	0
1	Finansielle omkostninger	-161.916	-142
	Resultat før skat	693.703	-237
2	Skat af årets resultat	-204.798	52
	Årets resultat	488.905	-185
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	488.905	-185
	Resultatdisponering i alt	488.905	-185
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Varebeholdning	0	6.337
	Varebeholdninger	0	6.337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.887	309
	Udsudte skatteaktiver	0	52
	Andre tilgodehavender	22.801	770
	Tilgodehavender	353.688	1.131
	Likvide beholdninger	674	2.368
	Omsætningsaktiver i alt	354.362	9.835
	Aktiver i alt	354.362	9.835

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	127.623	-361
5	Egenkapital i alt	177.623	-311
	Gæld til realkreditinstitutter	0	6.724
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.125	580
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	381
	Selskabsskat	152.614	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.461
	Kortfristede gældsforpligtelser	176.739	10.146
	Gældsforpligtelser i alt	176.739	10.146
	Passiver i alt	354.362	9.835
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	0	57	
Andre finansielle omkostninger	161.916	85	
Finansielle omkostninger i alt	161.916	142	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	152.614	0	
Regulering af udskudt skat	52.184	-52	
Skat af årets resultat i alt	204.798	-52	
3 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-361	-311
Årets resultat	0	489	489
Egenkapital ultimo	50	128	178

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Arne Thorhauge Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
